Tractel
Greifzug
Gmbh
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz.
Tractel Greifzug Gmbh
Markası, tedarik süresi
için lütfen bizimle
iletişime geçiniz.
Firmamız Tractel Greifzug Gmbh
Türkiye Distribütörü veya
temsilcisi değildir. Firmamız
sipariş durumunda, belirtilen
ürünlerde sadece Orjinal ve yeni
ürün teklifi sunmaktadır. Bu
sitede gösterilen Özel marka adları
ve ticari markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.
Ürün Açıklama
CARLSTAHL tensile force meas. Per
3,200kg
25301400035278 Product Description Tension meter
Permissible payload 3,200.00 kg Type designation Pro max.
temperature use 50 °C Minimum temperature use -20 °C
Type of force application Tensile force Type of measured
value display Digital Max. error of measurement 0.20%
Degree of protection IP IP64 Remote control included No
Approval lifting Yes Device calibrated No Suitable for
transporting goods No Customs tariff number 90318038
CARSTAHL tensile force meas. Per
15,000kg
25301400035280 Product Description Tension meter
Permissible payload 15,000.00 kg Type designation Pro max.
temperature use 50 °C Minimum temperature use -20 °C
Type of force application Tensile force Type of measured
value display Digital Max. error of measurement 0.20%
Degree of protection IP IP64 Remote control included No
Approval lifting Yes Device calibrated No Suitable for
transporting goods No Customs tariff number 90318038 Net
weight 3.66KG The tensile force meter LLX1 12.5t is no
longer available
25301400035279 Product Description Tension meter
Tractel Greifzug Gmbh
Yursat Dış Tic. Münendislik
Yeni Karaman Mah. Sanayi Cad. 4. Kantar Sok. Asya Plaza Kat:5 No:505
Osmangazi/BURSA
+90 224 2400304
YURSAT yedek parça tedariği yapan bir şirkettir. Sitemizde bulunan markaların yetkili distribütörü yada temsilcisi değildir. [1 / 2]
CARLSTAHL tensile force meas. Per
6,500kg
Permissible payload 6,500.00 kg Type designation Pro max.
temperature use 50 °C Minimum temperature use -20 °C
Type of force application Tensile force Type of measured
value display Digital Max. error of measurement 0.20%
Degree of protection IP IP64 Remote control included No
Approval lifting Yes Device calibrated No Suitable for
transporting goods No Customs tariff number 90318038
ref: Beocfor 24W-47-51
293409 25t Dynafor Pro
293419 50t Dynafor Pro
Grab hoist T 532 D with lever tube
without rope - Grab hoist T series for standard applications -
Load capacity: 3200 kg - Machinery Directive 2006/42/EC -
For material transport Scope of delivery: - Grab hoist T532 D
with lever tube (without rope, without accessories) - Spare
shear pin(s) in feed lever
TU24P Tirfor + BSA 35 30 Blockstop
rope compatible with the above
products (8 x 170M)
8 x 170 m rope (4-strand): 004191 Grab rope 16mm
185649 Assembling of hooks, tips for 16mm grab rope
010478 cable drum wood size 1
023498 Rescue thread EVAK 500, pulling force 500 kg
046059 Static kernmantle rope 12.5 mm Length: 20 m, for Evak 500
Llxh 50 T art Nr.: 194949
Tractel C90l/10-4/2f
Tractel Greifzug Gmbh
Yursat Dış Tic. Münendislik
Yeni Karaman Mah. Sanayi Cad. 4. Kantar Sok. Asya Plaza Kat:5 No:505
Osmangazi/BURSA
+90 224 2400304
YURSAT yedek parça tedariği yapan bir şirkettir. Sitemizde bulunan markaların yetkili distribütörü yada temsilcisi değildir. [2 / 2]